



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

FVJH ApS

Jagtvej 4, 3400 Hillerød

CVR-nr. 27 49 32 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Frank Villads Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	FVJH ApS Jagtvej 4 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 27 49 32 54
	Stiftet: 8. december 2003
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Villads Jensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresse	Jens Peter Madsen ApS, Stenløse



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.989 mod -24.898 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.762.543 mod 1.401.738 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-25.989	-24.898
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-51.188
Driftsresultat	-25.989	-76.086
Indtægt af kapitalinteresse	956.557	1.126.770
Andre finansielle indtægter	1.070.479	458.316
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.738	-10.549
Resultat før skat	1.986.309	1.498.451
Skat af årets resultat	-223.766	-96.713
Årets resultat	1.762.543	1.401.738
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	956.557	1.126.770
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	405.986	0
Disponeret fra overført resultat	0	-125.032
Disponeret i alt	1.762.543	1.401.738



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>1.993.379</u>	<u>2.136.822</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.993.379</u>	<u>2.136.822</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.993.379</u>	<u>2.136.822</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>34.057</u>	<u>92.033</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>34.057</u>	<u>92.033</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.250.885</u>	<u>4.772.129</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.250.885</u>	<u>4.772.129</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.306.856</u>	<u>2.172.851</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.591.798</u>	<u>7.037.013</u>
	Aktiver i alt	<u>10.585.177</u>	<u>9.173.835</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	175.000	175.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.460.046	995.156
Overført resultat	8.357.029	7.459.376
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>10.392.075</u>	<u>9.029.532</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.410	3.410
Selskabsskat	185.942	129.643
Anden gæld	<u>3.750</u>	<u>11.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>193.102</u>	<u>144.303</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>193.102</u>	<u>144.303</u>
Passiver i alt	<u>10.585.177</u>	<u>9.173.835</u>

4 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	175.000	995.156	6.057.638	400.000	7.627.794
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	0	1.401.738	400.000	1.801.738
Egenkapital 1. januar 2021	175.000	995.156	7.459.376	400.000	9.029.532
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	956.557	405.986	400.000	1.762.543
Udloddet udbytte	0	-1.100.000	1.100.000	0	0
Regulering nettoopskrivning	0	608.333	0	0	608.333
Regulering nettoopskrivning	0	0	-608.333	0	-608.333
	175.000	1.460.046	8.357.029	400.000	10.392.075



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
1. Personalemkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>14.738</u>	<u>10.549</u>		
	<u>14.738</u>	<u>10.549</u>		
3. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. januar 2021	<u>533.333</u>	<u>533.333</u>		
Kostpris 31. december 2021	<u>533.333</u>	<u>533.333</u>		
Opskrivninger 1. januar 2021	1.603.489	1.376.719		
Årets resultat	956.557	1.126.770		
Udbytte	<u>-1.100.000</u>	<u>-900.000</u>		
Opskrivninger 31. december 2021	<u>1.460.046</u>	<u>1.603.489</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.993.379</u>	<u>2.136.822</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos FVJH ApS
Jens Peter Madsen ApS, Stenløse	33,33 %	<u>5.980.134</u>	<u>2.869.670</u>	<u>1.993.379</u>
		<u>5.980.134</u>	<u>2.869.670</u>	<u>1.993.379</u>
4. Oplysninger om dagsværdi				<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021				<u>6.250.885</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>899.567</u>


